Kantelijat vaativat Naantalin kaupungilta vahingonkorvausta niin paljon kuin kaupan purku
yhteisvastuullisesti kanssa vaatii. Purkukustannukset muodostuvat
kiinteistön kauppahinnasta lisättynä kiinteistölle tehdyillä investointien kuluilla ja syntyneillä
korjaus- ja selvityskuluilla, mikä tekee tällä hetkellä yhteensä 505 000 (viisisataa viisituhatta)
euroa. Summa tarkennetaan myöhemmin.

Lisäksi kantelijat vaativat myyjän mahdollisesti vaatimaa asumishyötyä
vahingonkorvauksena kaikesta kantelijoille aiheutuneesta vaivasta ja stressistä ja kaikkia
aiheutuneita asiamieskuluja. Asiamieskulut tekevät tällä hetkellä 12 500,00 euroa.